
Lp. Osobodni Zawodnicy Trenerzy Miejsce Ministerstwo Marszałek Razem Udział własny Realizacja

1.1 15.08.2021 27.08.2021 13 3 2 Głubczyce 1 755,00 1 950,00 3 705,00 468,00 3 705,00

1.2 21.08.2021 27.08.2021 7 4 2 Głubczyce 1 260,00 1 400,00 2 660,00 336,00 2 660,00

1.3 30.09.2021 3.10.2021 4 5 1 Sianów 900,00 1 000,00 1 900,00 240,00 1 900,00

1.4 4.11.2021 7.11.2021 4 8 1 Drzonków 1 440,00 1 600,00 3 040,00 384,00 3 040,00

1.5 23.11.2021 26.11.2021 4 4 1 Suchedniów 720,00 800,00 1 520,00 192,00 1 520,00

1.6 2.12.2021 5.12.2021 4 6 1 Głubczyce 1 080,00 1 200,00 2 280,00 288,00 2 280,00

1.7 10.12.2021 12.12.2021 3 3 1 Głubczyce 405,00 450,00 855,00 108,00 855,00

Razem osobodni 7 560,00 8 400,00 15 960,00 2 016,00 15 960,00

2.1 4.08.2021 6.08.2021 3 10 2 Nysa 1 350,00 1 500,00 2 850,00 360,00 2 850,00

2.2 20.08.2021 30.08.2021 11 10 2 Niechorze 4 950,00 5 500,00 10 450,00 1 320,00 10 450,00

2.3 15.12.2021 21.12.2021 7 10 2 Murzasichle 3 150,00 3 500,00 6 650,00 840,00 6 650,00

Razem osobodni 9 450,00 10 500,00 19 950,00 2 520,00 19 950,00

3.1 4.08.2021 12.08.2021 9 5 1 Nowy Sącz 2 025,00 2 250,00 4 275,00 540,00 4 275,00

3.2 17.08.2021 27.08.2021 11 5 1 Stary Sącz 2 475,00 2 750,00 5 225,00 660,00 5 225,00

3.3 12.11.2021 13.11.2021 2 2 1 Olkusz 180,00 200,00 380,00 48,00 380,00

3.4 13.11.2021 13.11.2021 1 1 1 Olkusz 45,00 50,00 95,00 12,00 95,00

Razem osobodni 4 725,00 5 250,00 9 975,00 1 260,00 9 975,00

4.1 28.05.2021 1.06.2021 5 7 1 Gdynia 1 575,00 1 750,00 3 325,00 420,00 3 325,00

4.2 13.07.2021 23.07.2021 11 4 1 Suchedniów 1 980,00 2 200,00 4 180,00 528,00 4 180,00

4.3 24.07.2021 31.07.2021 8 6 1 Dzwirzyno 2 160,00 2 400,00 4 560,00 576,00 4 560,00

4.4 11.11.2021 14.11.2021 4 5 1 Poznań 900,00 1 000,00 1 900,00 240,00 1 900,00

Razem osobodni 6 615,00 7 350,00 13 965,00 1 764,00 13 965,00

5.1 10.09.2021 12.09.2021 3 15 1 Prudnik 2 025,00 2 250,00 4 275,00 540,00 4 275,00

5.2 24.09.2021 26.09.2021 3 15 1 Prudnik 2 025,00 2 250,00 4 275,00 540,00 4 275,00

5.3 8.10.2021 10.10.2021 3 12 1 Prudnik 1 620,00 1 800,00 3 420,00 432,00 3 420,00

5.4 9.10.2021 10.10.2021 2 3 1 Prudnik 270,00 300,00 570,00 72,00 570,00

5.5 22.10.2021 24.10.2021 3 12 1 Prudnik 1 620,00 1 800,00 3 420,00 432,00 3 420,00

5.6 11.11.2021 14.11.2021 4 12 1 Zielona Góra 2 160,00 2 400,00 4 560,00 576,00 4 560,00

5.7 26.11.2021 28.11.2021 3 12 1 Prudnik 1 620,00 1 800,00 3 420,00 432,00 3 420,00

Razem osobodni 11 340,00 12 600,00 23 940,00 3 024,00 23 940,00

4.   Judo  (liczba szkolonych zawodników 7 x 21 dni = 147 osobodni)                          

105

168

2.   Gimnastyka sportowa  (liczba szkolonych zawodników 10 x 21 dni = 210 osobodni)                          

210

3.   Gimnastyka trampolina  (liczba szkolonych zawodników 5 x 21 dni = 105 osobodni)                          

147

5.   Koszykówka mężczyzn  (liczba szkolonych zawodników 12 x 21 dni = 252 osobodni)                          

252

 Kadra wojewódzka młodzików 2021

Termin

1.   Badminton  (liczba szkolonych zawodników 8 x 21 dni = 168 osobodni)                          



Lp. Osobodni Zawodnicy Trenerzy Miejsce Ministerstwo Marszałek Razem Udział własny Realizacja

6.1 28.05.2021 30.05.2021 3 12 1 Prudnik 1 620,00 1 800,00 3 420,00 432,00 3 420,00

6.2 18.06.2021 20.06.2021 3 12 1 Prudnik 1 620,00 1 800,00 3 420,00 432,00 3 420,00

6.3 17.09.2021 19.09.2021 3 12 1 Brzeg 1 620,00 1 800,00 3 420,00 432,00 3 420,00

6.4 1.10.2021 3.10.2021 3 12 1 Prudnik 1 620,00 1 800,00 3 420,00 432,00 3 420,00

6.5 8.10.2021 10.10.2021 3 12 1 Prudnik 1 620,00 1 800,00 3 420,00 432,00 3 420,00

6.6 15.10.2021 17.10.2021 3 12 1 Chybie 1 620,00 1 800,00 3 420,00 432,00 3 420,00

6.7 4.11.2021 7.11.2021 3 12 1 Radom 1 620,00 1 800,00 3 420,00 432,00 3 420,00

Razem osobodni 11 340,00 12 600,00 23 940,00 3 024,00 23 940,00

7.1 10.07.2021 20.07.2021 11 14 2 Racibórz 6 930,00 7 700,00 14 630,00 1 848,00 14 630,00

7.2 5.08.2021 14.08.2021 10 16 2 Poznań 7 200,00 8 000,00 15 200,00 1 920,00 15 200,00

7.3 17.08.2021 28.08.2021 12 13 2 Poznań 7 020,00 7 800,00 14 820,00 1 872,00 14 820,00

7.4 4.11.2021 11.11.2021 8 13 3 Jarnołtówek 4 680,00 5 200,00 9 880,00 1 248,00 9 880,00

7.5 8.11.2021 14.11.2021 7 14 3 Borowice 4 410,00 4 900,00 9 310,00 1 176,00 9 310,00

Razem osobodni 30 240,00 33 600,00 63 840,00 8 064,00 63 840,00

8.1 12.03.2021 14.03.2021 3 4 1 Pokrzywna 540,00 600,00 1 140,00 144,00 1 140,00

8.2 5.07.2021 15.07.2021 11 11 2 Darłowo 5 445,00 6 050,00 11 495,00 1 452,00 11 495,00

8.3 9.10.2021 10.10.2021 2 7 1 Żywiec 630,00 700,00 1 330,00 168,00 1 330,00

Razem osobodni 6 615,00 7 350,00 13 965,00 1 764,00 13 965,00

9.1 25.02.2021 28.02.2021 4 4 1 Białystok 720,00 800,00 1 520,00 192,00 1 520,00

9.2 17.03.2021 21.03.2021 6 6 1 Gdańsk 1 620,00 1 800,00 3 420,00 432,00 3 420,00

9.3 25.06.2021 4.07.2021 10 5 1 Gdańsk 2 250,00 2 500,00 4 750,00 600,00 4 750,00

9.4 22.10.2021 24.10.2021 3 1 1 Giżycko 135,00 150,00 285,00 36,00 285,00

Razem osobodni 4 725,00 5 250,00 9 975,00 1 260,00 9 975,00

 Kadra wojewódzka młodzików 2021

Termin

6.   Koszykówka kobiet  (liczba szkolonych zawodników 12 x 21 dni = 252 osobodni)                          

8.   Łucznictwo  (liczba szkolonych zawodników 7 x 21 dni = 147 osobodni)                          

147

9.   Łyżwiarstwo szybkie - tor krótki  (liczba szkolonych zawodników 5 x 21 dni = 105 osobodni)                          

105

252

7.   Lekka atletyka  (liczba szkolonych zawodników 32 x 21 dni = 672 osobodni)                          

672



Lp. Osobodni Zawodnicy Trenerzy Miejsce Ministerstwo Marszałek Razem Udział własny Realizacja

10.1 24.04.2021 27.04.2021 4 16 2 Kluczbork 2 880,00 3 200,00 6 080,00 768,00 6 080,00

10.2 13.05.2021 16.05.2021 4 16 2 Głuchołazy 2 880,00 3 200,00 6 080,00 768,00 6 080,00

10.3 8.08.2021 14.08.2021 7 16 4 Turawa 5 040,00 5 600,00 10 640,00 1 344,00 10 640,00

10.4 20.09.2021 22.09.2021 3 16 2 Bukowno 2 160,00 2 400,00 4 560,00 576,00 4 560,00

10.5 19.11.2021 21.11.2021 3 16 2 Kluczbork 2 160,00 2 400,00 4 560,00 576,00 4 560,00

Razem osobodni 15 120,00 16 800,00 31 920,00 4 032,00 31 920,00

11.1 11.06.2021 13.06.2021 3 14 2 Krapkowice 1 890,00 2 100,00 3 990,00 504,00 3 990,00

11.2 3.09.2021 5.09.2021 3 18 2 Krapkowice 2 430,00 2 700,00 5 130,00 648,00 5 130,00

11.3 15.10.2021 17.10.2021 3 16 2 Krapkowice 2 160,00 2 400,00 4 560,00 576,00 4 560,00

11.4 10.11.2021 11.11.2021 2 17 2 Krapkowice 1 530,00 1 700,00 3 230,00 408,00 3 230,00

11.5 4.12.2021 5.12.2021 2 16 2 Krapkowice 1 440,00 1 600,00 3 040,00 384,00 3 040,00

Razem osobodni 9 450,00 10 500,00 19 950,00 2 520,00 19 950,00

12.1 18.07.2021 28.07.2021 11 11 2 Wisła 5 445,00 6 050,00 11 495,00 1 452,00 11 495,00

12.2 1.08.2021 10.08.2021 10 11 2 Wisła 4 950,00 5 500,00 10 450,00 1 320,00 10 450,00

Razem osobodni 10 395,00 11 550,00 21 945,00 2 772,00 21 945,00

13.1 18.07.2021 28.07.2021 11 11 2 Wisła 5 445,00 6 050,00 11 495,00 1 452,00 11 495,00

13.2 1.08.2021 10.08.2021 10 11 2 Wisła 4 950,00 5 500,00 10 450,00 1 320,00 10 450,00

Razem osobodni 10 395,00 11 550,00 21 945,00 2 772,00 21 945,00

14.1 15.08.2021 28.08.2021 14 15 2 Kórnik 9 450,00 10 500,00 19 950,00 2 520,00 19 950,00

14.2 26.11.2021 27.11.2021 2 10 2 Kleszczów 900,00 1 000,00 1 900,00 240,00 1 900,00

14.3 27.11.2021 27.11.2021 1 1 Kleszczów 45,00 50,00 95,00 12,00 95,00

Razem osobodni 10 395,00 11 550,00 21 945,00 2 772,00 21 945,00

 Kadra wojewódzka młodzików 2021

Termin

231

11.   Piłka ręczna kobiet  (liczba szkolonych zawodników 10 x 21 dni = 210 osobodni)                          

210

12.   Piłka siatkowa mężczyzn  (liczba szkolonych zawodników 11 x 21 dni = 231 osobodni)                          

10.   Piłka nożna mężczyzn  (liczba szkolonych zawodników 16 x 21 dni = 336 osobodni)                          

336

231

13.   Piłka siatkowa kobiet (liczba szkolonych zawodników 11 x 21 dni = 231 osobodni)                          

14.   Pływanie (liczba szkolonych zawodników 11 x 21 dni = 231 osobodni)                          

231



Lp. Osobodni Zawodnicy Trenerzy Miejsce Ministerstwo Marszałek Razem Udział własny Realizacja

15.1 5.03.2021 7.03.2021 3 11 1 Głubczyce 1 485,00 1 650,00 3 135,00 396,00 3 135,00

15.2 20.08.2021 30.08.2021 11 13 1 Mikoszewo 6 435,00 7 150,00 13 585,00 1 716,00 13 585,00

15.3 27.12.2021 29.12.2021 3 11 1 Głubczyce 1 485,00 1 650,00 3 135,00 396,00 3 135,00

15.4 3.12.2021 5.12.2021 3 14 1 Głubczyce 1 890,00 2 100,00 3 990,00 504,00 3 990,00

15.5 5.12.2021 5.12.2021 1 1 Głubczyce 45,00 50,00 95,00 12,00 95,00

Razem osobodni 11 340,00 12 600,00 23 940,00 3 024,00 23 940,00

16.1 4.06.2021 10.06.2021 7 4 1 Opole 1 260,00 1 400,00 2 660,00 336,00 2 660,00

16.2 28.06.2021 4.07.2021 7 4 1 Bardo 1 260,00 1 400,00 2 660,00 336,00 2 660,00

16.3 9.07.2021 15.07.2021 7 4 1 Opole 1 260,00 1 400,00 2 660,00 336,00 2 660,00

16.4 7.08.2021 12.08.2021 6 4 1 Opole 1 080,00 1 200,00 2 280,00 288,00 2 280,00

16.5 19.08.2021 30.08.2021 12 5 1 Mikoszewo 2 700,00 3 000,00 5 700,00 720,00 5 700,00

Razem osobodni 7 560,00 8 400,00 15 960,00 2 016,00 15 960,00

17.1 7.05.2021 9.05.2021 3 10 1 Gorzów Śląski 1 350,00 1 500,00 2 850,00 360,00 2 850,00

17.2 21.08.2021 29.08.2021 9 12 1 Gorzów Śląski 4 860,00 5 400,00 10 260,00 1 296,00 10 260,00

17.3 11.11.2021 13.11.2021 3 10 1 Cisek 1 350,00 1 500,00 2 850,00 360,00 2 850,00

Razem osobodni 7 560,00 8 400,00 15 960,00 2 016,00 15 960,00

18.1 21.02.2021 26.02.2021 6 1 Siedlce 270,00 300,00 570,00 72,00 570,00

18.2 18.04.2021 24.04.2021 7 3 1 Milicz 945,00 1 050,00 1 995,00 252,00 1 995,00

18.3 4.05.2021 8.05.2021 5 16 1 Namysłów 3 600,00 4 000,00 7 600,00 960,00 7 600,00

18.4 25.07.2021 31.07.2021 7 17 4 Kraków 5 355,00 5 950,00 11 305,00 1 428,00 11 305,00

18.5 28.07.2021 6.08.2021 10 3 1 Głuchołazy 1 350,00 1 500,00 2 850,00 360,00 2 850,00

18.6 7.08.2021 14.08.2021 8 12 2 Zakopane 4 320,00 4 800,00 9 120,00 1 152,00 9 120,00

18.7 7.08.2021 11.08.2021 5 1 2 Zakopane 225,00 250,00 475,00 60,00 475,00

Razem osobodni 16 065,00 17 850,00 33 915,00 4 284,00 33 915,00

402 990,00 402 990,00

100,00%

252

15.   Taekwondo ITF (liczba szkolonych zawodników 12 x 21 dni = 252 osobodni)                          

 Kadra wojewódzka młodzików 2021

Termin

16.   Taekwondo WTF Olimpijskie (liczba szkolonych zawodników 8 x 21 dni = 168 osobodni)                          

168

17.   Tenis stołowy (liczba szkolonych zawodników 8 x 21 dni = 168 osobodni)                          

168

18.   Zapasy (liczba szkolonych zawodników 17 x 21 dni = 357 osobodni)                          

357

Realizacja kadr wojewódzkich - młodzicy



Lp. Osobodni Zawodnicy Trenerzy Miejsce Ministerstwo Marszałek Razem Udział własny Realizacja

19.1 15.08.2021 27.08.2021 13 5 2 Głubczyce 5 590,00 1 235,00 6 825,00 780,00 6 825,00

19.2 21.08.2021 27.08.2021 7 3 2 Głubczyce 1 806,00 399,00 2 205,00 252,00 2 205,00

19.3 17.09.2021 19.09.2021 3 9 1 Imielin 2 322,00 513,00 2 835,00 324,00 2 835,00

19.4 30.09.2021 3.10.2021 4 5 1 Sianów 1 720,00 380,00 2 100,00 240,00 2 100,00

19.5 21.10.2021 24.10.2021 4 5 1 Zielonka 1 720,00 380,00 2 100,00 240,00 2 100,00

19.6 4.11.2021 7.11.2021 4 7 1 Drzonków 2 408,00 532,00 2 940,00 336,00 2 940,00

19.7 23.11.2021 26.11.2021 4 5 1 Suchedniów 1 720,00 380,00 2 100,00 240,00 2 100,00

19.8 2.12.2021 5.12.2021 4 8 1 Głubczyce 2 752,00 608,00 3 360,00 384,00 3 360,00

19.9 10.12.2021 12.12.2021 3 6 1 Głubczyce 1 548,00 342,00 1 890,00 216,00 1 890,00

19.10 11.12.2021 11.12.2021 1 1 1 Głubczyce 86,00 19,00 105,00 12,00 105,00

Razem osobodni 21 672,00 4 788,00 26 460,00 3 024,00 26 460,00

20.1 9.08.2021 13.08.2021 5 12 2 Murzasichle 5 160,00 1 140,00 6 300,00 720,00 6 300,00

20.2 14.08.2021 18.08.2021 5 12 2 Kraków 5 160,00 1 140,00 6 300,00 720,00 6 300,00

20.3 20.08.2021 30.08.2021 11 12 2 Niechorze 11 352,00 2 508,00 13 860,00 1 584,00 13 860,00

20.4 15.12.2021 21.12.2021 7 12 2 Murzasichle 7 224,00 1 596,00 8 820,00 1 008,00 8 820,00

Razem osobodni 28 896,00 6 384,00 35 280,00 4 032,00 35 280,00

21.1 15.03.2021 19.03.2021 5 3 1 Olkusz 1 290,00 285,00 1 575,00 180,00 1 575,00

21.2 16.06.2021 18.06.2021 3 3 1 Olkusz 774,00 171,00 945,00 108,00 945,00

21.3 4.08.2021 12.08.2021 9 7 1 Nowy Sącz 5 418,00 1 197,00 6 615,00 756,00 6 615,00

21.4 17.08.2021 27.08.2021 11 7 1 Stary Sącz 6 622,00 1 463,00 8 085,00 924,00 8 085,00

21.5 15.11.2021 18.11.2021 4 1 1 Gdańsk 344,00 76,00 420,00 48,00 420,00

Razem osobodni 14 448,00 3 192,00 17 640,00 2 016,00 17 640,00

22.1 30.05.2021 1.06.2021 3 5 1 Gdynia 1 290,00 285,00 1 575,00 180,00 1 575,00

22.2 13.07.2021 23.07.2021 11 4 1 Suchedniów 3 784,00 836,00 4 620,00 528,00 4 620,00

22.3 24.07.2021 31.07.2021 8 5 1 Dzwirzyno 3 440,00 760,00 4 200,00 480,00 4 200,00

22.4 11.11.2021 14.11.2021 4 5 1 Poznań 1 720,00 380,00 2 100,00 240,00 2 100,00

22.5 1.12.2021 4.12.2021 4 4 1 Opole 1 376,00 304,00 1 680,00 192,00 1 680,00

22.6 30.11.2021 4.12.2021 5 1 1 Opole 430,00 95,00 525,00 60,00 525,00

Razem osobodni 12 040,00 2 660,00 14 700,00 1 680,00 14 700,00

 Kadra wojewódzka juniorów młodszych 2021

Termin

19.   Badminton (liczba szkolonych zawodników 9 x 28 dni = 252 osobodni)                          

252

20.   Gimnastyka sportowa (liczba szkolonych zawodników 12 x 28 dni = 336 osobodni)                          

336

21.   Gimnastyka - trampolina (liczba szkolonych zawodników 6 x 28 dni = 168 osobodni)                          

168

22.   Judo (liczba szkolonych zawodników 5 x 28 dni = 140 osobodni)                          

140



Lp. Osobodni Zawodnicy Trenerzy Miejsce Ministerstwo Marszałek Razem Udział własny Realizacja

23.1 12.03.2021 14.03.2021 3 9 2 Pokrzywna 2 322,00 513,00 2 835,00 324,00 2 835,00

23.2 3.06.2021 4.06.2021 2 9 2 Kielce 1 548,00 342,00 1 890,00 216,00 1 890,00

23.3 19.06.2021 20.06.2021 2 9 2 Żywiec 1 548,00 342,00 1 890,00 216,00 1 890,00

23.4 24.06.2021 25.06.2021 2 8 2 Warszawa 1 376,00 304,00 1 680,00 192,00 1 680,00

23.5 5.07.2021 15.07.2021 11 11 2 Darłowo 10 406,00 2 299,00 12 705,00 1 452,00 12 705,00

23.6 25.09.2021 26.09.2021 2 11 2 Pokrzywna 1 892,00 418,00 2 310,00 264,00 2 310,00

23.7 8.10.2021 10.10.2021 3 10 2 Żywiec 2 580,00 570,00 3 150,00 360,00 3 150,00

Razem osobodni 19 092,00 4 218,00 26 460,00 2 664,00 26 460,00

24.1 16.03.2021 21.03.2021 6 4 1 Gdańsk 2 064,00 456,00 2 520,00 288,00 2 520,00

24.2 21.06.2021 4.07.2021 14 6 1 Gdańsk 7 224,00 1 596,00 8 820,00 1 008,00 8 820,00

24.3 23.09.2021 26.09.2021 4 6 1 Gdańsk 2 064,00 456,00 2 520,00 288,00 2 520,00

24.4 21.10.2021 24.10.2021 4 6 1 Giżycko 2 064,00 456,00 2 520,00 288,00 2 520,00

24.5 11.11.3032 14.11.2021 4 3 1 Elbląg 1 032,00 228,00 1 260,00 144,00 1 260,00

Razem osobodni 13 416,00 2 964,00 17 640,00 1 872,00 17 640,00

25.1 20.02.2021 21.02.2021 2 14 2 Wrocław 2 408,00 532,00 2 940,00 336,00 2 940,00

25.2 11.03.2021 17.03.2021 7 7 2 Opole 4 214,00 931,00 5 145,00 588,00 5 145,00

25.3 10.05.2021 16.05.2021 7 7 2 Opole 4 214,00 931,00 5 145,00 588,00 5 145,00

25.4 21.05.2021 23.05.2021 3 12 2 Pokrzywna 3 096,00 684,00 3 780,00 432,00 3 780,00

25.5 28.06.2021 4.07.2021 7 8 2 Bardo 4 816,00 1 064,00 5 880,00 672,00 5 880,00

25.6 9.07.2021 15.07.2021 7 7 2 Opole 4 214,00 931,00 5 145,00 588,00 5 145,00

25.7 19.08.2021 30.08.2021 12 8 2 Mikoszewo 8 256,00 1 824,00 10 080,00 1 152,00 10 080,00

25.8 6.11.2021 7.11.2021 2 14 2 Opole 2 408,00 532,00 2 940,00 336,00 2 940,00

25.9 6.11.2021 6.11.2021 1 1 2 Opole 86,00 19,00 105,00 12,00 105,00

Razem osobodni 33 712,00 7 448,00 41 160,00 4 704,00 41 160,00

26.1 7.05.2021 9.05.2021 3 6 1 Gorzów Śląski 1 548,00 342,00 1 890,00 216,00 1 890,00

26.2 29.07.2021 7.08.2021 10 6 1 Brzeg Dolny 5 160,00 1 140,00 6 300,00 720,00 6 300,00

26.3 21.08.2021 28.08.2021 8 4 1 Gorzów Śląski 2 752,00 608,00 3 360,00 384,00 3 360,00

26.4 21.08.2021 22.08.2021 2 1 1 Gorzów Śląski 172,00 38,00 210,00 24,00 210,00

Razem osobodni 9 632,00 2 128,00 11 760,00 1 344,00 11 760,00

Termin

24.   Łyżwiarstwo szybkie - tor krótki (liczba szkolonych zawodników 6 x 28 dni = 168 osobodni)                          

168

23.   Łucznictwo (liczba szkolonych zawodników 9 x 28 dni = 252 osobodni)                          

25.   Taekwondo WTF Olimpijskie (liczba szkolonych zawodników 14 x 28 dni = 392 osobodni)                          

392

26.   Tenis stołowy (liczba szkolonych zawodników 4 x 28 dni = 112 osobodni)                          

252

 Kadra wojewódzka juniorów młodszych 2021

112



Lp. Osobodni Zawodnicy Trenerzy Miejsce Ministerstwo Marszałek Razem Udział własny Realizacja

27.1 21.02.2021 26.02.2021 6 2 1 Siedlce 1 032,00 228,00 1 260,00 144,00 1 260,00

27.2 18.04.2021 24.04.2021 7 1 1 Milicz 602,00 133,00 735,00 84,00 735,00

27.3 4.05.2021 8.05.2021 5 6 1 Namysłów 2 580,00 570,00 3 150,00 360,00 3 150,00

27.4 2.05.2021 8.05.2021 7 1 1 Poznań 602,00 133,00 735,00 84,00 735,00

27.5 17.04.2021 24.04.2021 8 1 1 Białogard 688,00 152,00 840,00 96,00 840,00

27.6 25.07.2021 31.07.2021 7 7 1 Kraków 4 214,00 931,00 5 145,00 588,00 5 145,00

27.7 28.07.2021 8.08.2021 10 3 1 Głuchołazy 2 580,00 570,00 3 150,00 360,00 3 150,00

27.8 7.08.2021 14.08.2021 8 6 2 Zakopane 4 128,00 912,00 5 040,00 576,00 5 040,00

27.9 7.08.2021 11.08.2021 5 1 2 Zakopane 430,00 95,00 525,00 60,00 525,00

Razem osobodni 16 856,00 3 724,00 20 580,00 2 352,00 20 580,00

211 680,00 211 680,00

100,00%

27.   Zapasy (liczba szkolonych zawodników 7 x 28 dni = 196 osobodni)                          

196

Realizacja kadr wojewódzkich - junior młodszy

 Kadra wojewódzka juniorów młodszych 2021

Termin



Lp. Osobodni Zawodnicy Trenerzy Miejsce Ministerstwo Marszałek Razem Udział własny Realizacja

28.1 2.08.2021 6.08.2021 5 6 2 Nysa 2 760,00 390,00 3 150,00 360,00 3 150,00

28.2 9.08.2021 13.08.2021 5 6 2 Murzasichle 2 760,00 390,00 3 150,00 360,00 3 150,00

28.3 14.08.2021 18.08.2021 5 6 2 Kraków 2 760,00 390,00 3 150,00 360,00 3 150,00

28.4 20.08.2021 30.08.2021 11 6 2 Niechorze 6 072,00 858,00 6 930,00 792,00 6 930,00

28.5 14.12.2021 21.12.2021 8 6 2 Murzasichle 4 416,00 624,00 5 040,00 576,00 5 040,00

Razem osobodni 18 768,00 2 652,00 21 420,00 2 448,00 21 420,00

29.1 15.03.2021 19.03.2021 5 3 1 Olkusz 1 380,00 195,00 1 575,00 180,00 1 575,00

29.2 4.08.2021 12.08.2021 9 4 1 Nowy Sącz 3 312,00 468,00 3 780,00 432,00 3 780,00

29.3 17.08.2021 27.08.2021 11 4 1 Stary Sącz 4 048,00 572,00 4 620,00 528,00 4 620,00

29.4 17.09.2021 19.09.2021 3 2 1 Poznań 552,00 78,00 630,00 72,00 630,00

29.5 19.09.2021 19.09.2021 1 1 1 Poznań 92,00 13,00 105,00 12,00 105,00

Razem osobodni 9 384,00 1 326,00 10 710,00 1 224,00 10 710,00

30.1 13.07.2021 23.07.2021 11 1 Suchedniów 1 012,00 143,00 1 155,00 132,00 1 155,00

30.2 24.07.2021 31.07.2021 8 4 1 Dzwirzyno 2 944,00 416,00 3 360,00 384,00 3 360,00

30.3 9.08.2021 28.08.2021 20 2 1 Władysławowo 3 680,00 520,00 4 200,00 480,00 4 200,00

30.4 16.09.2021 29.09.2021 14 4 1 Opole 5 152,00 728,00 5 880,00 672,00 5 880,00

30.5 16.09.2021 26.09.2021 11 1 1 Opole 1 012,00 143,00 1 155,00 132,00 1 155,00

30.6 11.11.2021 14.11.2021 4 5 1 Poznań 1 840,00 260,00 2 100,00 240,00 2 100,00

Razem osobodni 15 640,00 2 210,00 17 850,00 2 040,00 17 850,00

31.1 10.06.2021 18.06.2021 9 4 1 Turawa 3 312,00 468,00 3 780,00 432,00 3 780,00

31.2 20.06.2021 23.07.2021 34 3 1 Bydgoszcz 9 384,00 1 326,00 10 710,00 1 224,00 10 710,00

31.3 22.06.2021 23.07.2021 32 1 1 Bydgoszcz 2 944,00 416,00 3 360,00 384,00 3 360,00

Razem osobodni 15 640,00 2 210,00 17 850,00 2 040,00 17 850,00

31.   Kajakarstwo klasyczne (liczba szkolonych zawodników 5 x 34 dni = 170 osobodni)                          

 Kadra wojewódzka juniorów i młodzieżowców 2021

Termin

28.   Gimnastyka sportowa (liczba szkolonych zawodników 6 x 34 dni = 204 osobodni)                          

204

29.   Gimnastyka - trampolina (liczba szkolonych zawodników 3 x 34 dni = 102 osobodni)                          

170

102

30.   Judo (liczba szkolonych zawodników 5 x 34 dni = 170 osobodni)                          

170



Lp. Osobodni Zawodnicy Trenerzy Miejsce Ministerstwo Marszałek Razem Udział własny Realizacja

32.1 24.04.2021 25.04.2021 2 4 1 Legnica 736,00 104,00 840,00 96,00 840,00

32.2 7.05.2021 9.05.2021 3 3 1 Żywiec 828,00 117,00 945,00 108,00 945,00

32.3 12.06.2021 13.06.2021 2 4 2 Żywiec 736,00 104,00 840,00 96,00 840,00

32.4 16.09.2021 19.09.2021 4 4 1 Żywiec 1 472,00 208,00 1 680,00 192,00 1 680,00

32.5 5.07.2021 15.07.2021 11 4 2 Darłowo 4 048,00 572,00 4 620,00 528,00 4 620,00

32.6 20.08.2021 22.08.2021 3 3 1 Pokrzywna 828,00 117,00 945,00 108,00 945,00

32.7 9.10.2021 10.10.2021 2 4 1 Żywiec 736,00 104,00 840,00 96,00 840,00

Razem osobodni 9 384,00 1 326,00 10 710,00 1 224,00 10 710,00

33.1 25.02.2021 28.02.2021 4 4 1 Białystok 1 472,00 208,00 1 680,00 192,00 1 680,00

33.2 11.03.2021 14.03.2021 4 4 1 Gdańsk 1 472,00 208,00 1 680,00 192,00 1 680,00

33.3 16.03.2021 21.03.2021 6 4 1 Gdańsk 2 208,00 312,00 2 520,00 288,00 2 520,00

33.4 17.06.2021 4.07.2021 18 4 1 Gdańsk 6 624,00 936,00 7 560,00 864,00 7 560,00

33.5 23.09.2021 26.09.2021 4 4 1 Gdańsk 1 472,00 208,00 1 680,00 192,00 1 680,00

33.6 23.10.2021 24.10.2021 2 1 1 Giżycko 184,00 26,00 210,00 24,00 210,00

33.7 9.11.2021 14.11.2021 6 2 1 Elbląg 1 104,00 156,00 1 260,00 144,00 1 260,00

33.8 30.11.2021 5.12.2021 6 2 1 Białystok 1 104,00 156,00 1 260,00 144,00 1 260,00

Razem osobodni 15 640,00 2 210,00 17 850,00 2 040,00 17 850,00

34.1 20.02.2021 21.02.2021 2 5 2 Wrocław 920,00 130,00 1 050,00 120,00 1 050,00

34.2 12.03.2021 14.03.2021 3 6 2 Warszawa 1 656,00 234,00 1 890,00 216,00 1 890,00

34.3 28.05.2021 30.05.2021 3 7 2 Warszawa 1 932,00 273,00 2 205,00 252,00 2 205,00

34.4 28.06.2021 4.07.2021 7 4 2 Bardo 2 576,00 364,00 2 940,00 336,00 2 940,00

34.5 19.08.2021 30.08.2021 12 7 2 Mikoszewo 7 728,00 1 092,00 8 820,00 1 008,00 8 820,00

34.6 24.09.2021 30.09.2021 7 4 2 Opole 2 576,00 364,00 2 940,00 336,00 2 940,00

34.7 28.09.2021 30.09.2021 3 1 Opole 276,00 39,00 315,00 36,00 315,00

34.8 22.10.2021 23.10.2021 2 6 2 Warszawa 1 104,00 156,00 1 260,00 144,00 1 260,00

Razem osobodni 18 768,00 2 652,00 21 420,00 2 448,00 21 420,00

 Kadra wojewódzka juniorów i młodzieżowców 2021

32.   Łucznictwo (liczba szkolonych zawodników 3 x 34 dni = 102 osobodni)                          

102

Termin

33.   Łyżwiarstwo szybkie - tor krótki (liczba szkolonych zawodników 5 x 34 dni = 170 osobodni)                          

170

34.   Taekłondo WTF Olimpijskie (liczba szkolonych zawodników 6 x 34 dni = 204 osobodni)                          

204



Lp. Osobodni Zawodnicy Trenerzy Miejsce Ministerstwo Marszałek Razem Udział własny Realizacja

35.1 5.03.2021 17.03.2021 13 1 1 Zakopane COS 1 196,00 169,00 1 365,00 156,00 1 365,00

35.2 5.05.2021 9.05.2021 5 5 1 Namysłów 2 300,00 325,00 2 625,00 300,00 2 625,00

35.3 4.04.2021 10.04.2021 7 1 1 Milicz 644,00 91,00 735,00 84,00 735,00

35.4 10.05.2021 19.05.2021 10 1 1 Spała 920,00 130,00 1 050,00 120,00 1 050,00

35.5 7.08.2021 14.08.2021 8 3 1 Zakopane COS 2 208,00 312,00 2 520,00 288,00 2 520,00

35.6 21.09.2021 25.09.2021 5 4 Namysłów 1 840,00 260,00 2 100,00 240,00 2 100,00

35.7 15.11.2021 19.11.2021 5 4 Karlino 1 840,00 260,00 2 100,00 240,00 2 100,00

35.8 1.11.2021 5.11.2021 5 3 Namysłów 1 380,00 195,00 1 575,00 180,00 1 575,00

35.9 1.11.2021 2.11.2021 2 1 1 Namysłów 184,00 26,00 210,00 24,00 210,00

Razem osobodni 12 512,00 1 768,00 14 280,00 1 632,00 14 280,00

132 090,00 132 090,00

100,00%

746 760,00 746 760,00 100,00%

 Kadra wojewódzka juniorów i młodzieżowców 2021

Termin

Realizacja kadr wojewódzkich - razem

35.   Zapasy (liczba szkolonych zawodników 4 x 34 dni = 136 osobodni)                          

136

Realizacja kadr wojewódzkich - junior + młodzieżowiec


